
27 Spr  2116/2021 

DODATEK č. 5 
K ROZVRHU PRÁCE NA ROK 2021 

platný  od 1.  srpna 2021 
 

 
 
 
Pracovní doba: 
Pondělí od 07:00 hodin do 15:30 hodin 
Úterý od 07:00 hodin do 15:30 hodin 
Středa od 07:00 hodin do 16:30 hodin 
Čtvrtek od 07:00 hodin do 15:30 hodin 
Pátek od 07:00 hodin do 14:30 hodin 
V době od 11:00 hodin do 12:30 hodin čerpání pracovní přestávky na jídlo a oddech v trvání 
30 minut. 
 
Doba pro styk s občany (včetně pokladny a infomační kanceláře): 
Pondělí od 07:30 do 11:00 hodin od 12:30 do 15:00 hodin 
Úterý od 07:30 do 11:00 hodin od 12:30 do 15:00 hodin 
Středa od 07:30 do 11:00 hodin od 12:30 do 16:00 hodin 
Čtvrtek od 07:30 do 11:00 hodin od 12:30 do 15:00 hodin 
Pátek od 07:30 do 11:00 hodin  
 
Podatelna: 
Pondělí od 07:00 do 11:30 hodin od 12:00 do 15:30 hodin 
Úterý od 07:00 do 11:30 hodin od 12:00 do 15:30 hodin 
Středa od 07:00 do 11:30 hodin od 12:00 do 16:30 hodin 
Čtvrtek od 07:00 do 11:30 hodin od 12:00 do 15:30 hodin 
Pátek od 07:00 do 12:00 hodin  
  
 

 
TRESTNĚPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Senát 1 T 
 
Přísedící senátu 1 T: 
BARTOŠ Oldřich (současně k dokončení věcí v senátu 5 T) 
BÝVALCOVÁ Zdeňka 
HAVLÍČKOVÁ Michaela, DiS. 
JANÍČKOVÁ Zdeňka 
JANKŮ Jana (současně k dokončení věcí v senátu 5 T) 
Ing. KOUTECKÁ Jana 
Ing. MIKUNDOVÁ Milena 
Ing. MUROŇ Zdeněk 
NEUMANNOVÁ Alena 
POUR Radek (současně k dokončení věcí v senátu 3 T, 5 T a 6 T) 
PRŮŠOVÁ Emílie 
RIPPELOVÁ Jolana 
ROTTEROVÁ Eva 



 2 27 Spr  2116/2021 

SÁDECKÁ Romana 
Mgr. SEDLÁČKOVÁ Barbora (pouze k dokončení věcí v senátu 1 T) 
ÚLEHLA Petr (současně k dokončení věcí v senátu 3 T, 5 T a 6 T) 
VALOUCHOVÁ Jiřina (současně k dokončení věcí v senátu 5 T) 
VANÝSKOVÁ Iva 
VYMAZAL Ondřej (současně k dokončení věcí v senátu 5 T) 

 

Senát 2 T 
předseda senátu / samosoudce:                        zástupce: 
JUDr. Jana ŠVAŇHALOVÁ                     1. Mgr. Tomáš FASNER 

2. Mgr. Pavlína HAJTMAROVÁ 
3. Mgr. Bc. Jakub STÍBAL 
4. Mgr. Lubomír KOZÁK 

 
Obor působnosti: 
− vyřizuje trestné činy dle hlavy VI. díl 1, 2 tr. zákoníku s výjimkou trestných činů dle 

§§ 234, 
− 240 a 241 tr. zákoníku (trestné činy dle §§ 233, 235, 236, 237, 239, 243, 244, 245, 246, 247 

tr. zákoníku), 
− vyřizuje trestné činy dle § 225 a dle hlavy VI. díl 3 trestního zákoníku (§§ 254, 256, 258, 

259) spáchané osobami uvedenými v § 7 z. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů (statutární orgán, dozorčí rada) a v § 9 odst. l písm. b), c) cit. 
zákona (vedoucí zaměstnanci bank, další zaměstnanci ústředí a poboček, popř. jiných 
organizačních jednotek banky, oprávnění k provádění bankovních obchodů (banky – 
viz § 1 z. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů), 

− vyřizuje trestné činy spáchané cizinci, 
− vyřizuje trestné činy v rozsahu 100 % automaticky obecným způsobem přidělovaného 

nápadu soudce, 
− vyřizuje věci Nt v rozsahu 100 % automaticky obecným způsobem přidělovaného 

nápadu soudce a dále věci Nt, kde sama v přípravném řízení nařídila domovní 
prohlídku, prohlídku jiných prostor a pozemků, vydala příkaz k zatčení nebo 
rozhodovala o vazbě osoby a v pracovních dnech v pracovní době, kde tato 
rozhodnutí v rámci pracovní pohotovosti vydal soudce Mgr. Pavel Janků − vyřizuje 
věci Td s cizím prvkem. 

 
 
S účinností od 1. 8. 2021 se v senátu 2 T zastavuje nápad, vyjma věcí Nt uvedených shora. 
 
 
Senát 3 T 
 
Přísedící senátu 3 T: 
Bc. BOUCKÁ Olga (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
CVEČKOVÁ Jiřina (současně k dokončení věcí v senátu 1 T) 
HOJGROVÁ Danuška (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
PaeDr. HOLUB Petr (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
HORKÁ Zdeňka (pouze k dokončení věcí v senátu 3 T a 6 T) 
HRADECKÁ Dana (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
HROZOVÁ Kristina (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 



 3 27 Spr  2116/2021 

CHMELAŘOVÁ Marie (současně k dokončení věcí v senátu 2 T) 
Ing. JANDOVÁ Marie (současně k dokončení věcí v senátu 2 T) 
KAŠÍK František (pouze k dokončení věcí v senátu 3 T a 6 T) 
Bc. KIRSCHNER KOSTELNIKOVÁ Jana (současně k dokončení věcí v senátu 4 T) 
PhDr. KOPP Tomáš (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
KUBÍČKOVÁ Věra (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
MAZÁKOVÁ Zdeňka (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
Bc. MRÁZEK Jaroslav 
Ing. POSPÍŠIL Jiří (pouze k dokončení věcí v senátu 3 T a 6 T) 
Bc. SLÁDKOVÁ Martina, DiS. (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
Ing. VACULÍKOVÁ Jana (současně k dokončení věcí v senátu 6 T) 
Bc. VLČKOVÁ Markéta 
 
 
Senát 5 T 
 
předseda senátu / samosoudce:                        zástupce: 
Mgr. Bc. Jakub STÍBAL                     1. Mgr. Lubomír KOZÁK 

2. JUDr. Jana ŠVAŇHALOVÁ 
3. Mgr. Tomáš FASNER 
4. Mgr. Pavlína HAJTMAROVÁ 

                                                                                                                                                                    
Obor působnosti: 
− vyřizuje trestné činy dle hlavy VI. díl 1, 2 tr. zákoníku s výjimkou trestných činů dle 

§§ 234, 240 a 241 tr. zákoníku (trestné činy dle §§ 233, 235, 236, 237, 239, 243, 244, 245, 
246, 247 tr. zákoníku), 

− vyřizuje trestné činy dle § 225 a dle hlavy VI. díl 3 trestního zákoníku (§§ 254, 256, 258, 
259) spáchané osobami uvedenými v § 7 z. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů (statutární orgán, dozorčí rada) a v § 9 odst. l písm. b), c) cit. 
zákona (vedoucí zaměstnanci bank, další zaměstnanci ústředí a poboček, popř. jiných 
organizačních jednotek banky, oprávnění k provádění bankovních obchodů (banky – 
viz § 1 z. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů), 

− vyřizuje trestné činy spáchané cizinci, 
− vyřizuje trestné činy v rozsahu 100 % automaticky obecným způsobem přidělovaného 

nápadu soudce, 
− vyřizuje věci Nt v rozsahu 100 % automaticky obecným způsobem přidělovaného nápadu 

soudce a dále věci Nt, kde sám v přípravném řízení nařídil domovní prohlídku, prohlídku 
jiných prostor a pozemků, vydal příkaz k zatčení nebo rozhodoval o vazbě osoby. 

− vyřizuje věci dle § 241 odst. 1 a násl., § 263 odst. 1 a násl., § 280 odst. 1 a násl. a § 325 
odst. 1 a násl. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 
trestních. 

 
 
 
Soudci Mgr. Lubomír Kozák, JUDr. Jana Švaňhalová, Mgr. Pavlína Hajtmarová, Mgr. Tomáš 
Fasner, Mgr. Bc. Jakub Stíbal, Mgr. Pavel Janků, JUDr. Alena Hudcová, Mgr. Milan Josef 
Lipenský při rozhodování v přípravném řízení jsou soudci okresního soudu pro mládež podle 
zák. č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže. 
 



 4 27 Spr  2116/2021 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 
 
Senát 8 C  
 
Přísedící senátu 8 C (pracovněprávní senát): 
DIVIŠOVÁ Drahomíra (pouze k dokončení věcí v senátu 8 C) 
PaeDr. HOLUB Petr (pouze k dokončení věcí v senátu 8 C) 
PhDr. INDRA František 
KOŠÍKOVÁ Jindřiška 
JUDr. KREJČÍ Miloslav 
LORENCOVÁ Božena 
JUDr. MACHÁČEK Pavel 
Mgr. NĚMEC Vojtěch 
OPATRNÁ Emílie 
SLAVICKÁ Svatava 
UNZEITIGOVÁ Dana 
 

 

 

 
Šumperk dne 23. července 2021   

 

 

Mgr. Pavlína Hajtmarová 
předsedkyně Okresního soudu v Šumperku  

 




